MANXHAKU SHPK

K 21428005W

Pasgyre Ndihmese per Fluksin Monetar 2009
Nr EfEHi Gjendja Gjendja | Ndryshimi
31.12.09 | 31.12.08 [(+ ose -)
1 Banka 1,895 5,601 -3,706
2 Arka 0 0 0
TOTALI 1,895 5,601 -3,706
Nr s : Gjendja Gjendja Diferenca | Diferenca | Te Hyra Te Dala | Ndryshimi
B i 311209 | 31.12.08 (+ ose -)
1 Aktive te tjera financiare afaj(Shtesa te dala me -) 2,054,209 3,039,835 985626 0 985,626
2 Inventari (Shtesa te dala me -) 898,121 1,000,247 102121 0 102,121
3 Aktive afatgjata materiale |(Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
4 Amortizimi (Shtesa te hyra me +) 167,443 167,443 0 0 0 0 0
5 Ativet biologjike afatgjata |(Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
6 Aktive afatgjata jo materiale(Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
7 Kapitali aksioner i pa pagud(Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
8 Aktive te tjera afatgjata (Shtesa te hyra me +) 2,804,030 2,804,030 0 0 0 0 0
0 0 0
9 Pasivet afatshkurtera (Shtesa te hyra me +) 8,662,803 7,967,859 0 0 0 694,944
10 Pasivet afatgjata (Shtesa te hyra me +) 0 0 0 0 0
11 Kapitali (Shtesa te hyra me + ) -2,904,548 -1,118,056| -1,786,492| 1,786,492 -1,786,492
SHUMA 11,682,058 13,861,358 -1,786,492| 1,786,492| 1,087,747 0 -3,706




MANXHAKU
K 21428005W

Pasqyra_e Ndryshimeve ne Kapital 2008

Nie pasqyre e pa Konsoliduar

Ne Leke

Kapitali aksionar Frimi aksior] Aksione th{Rezerva sfli pashpern] TOTALI ||
| Pozicioni me 31 dhjetor 2008 100,000 0 0 0| -1,218,056{ -1,118,056
A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 0
B Pozicioni i rregulluar
1 Fitimi neto per periudhen kontabel -1,786,492| -1,786,492
2 Dividentet e paguar ojl
3 Rritja rezerves kapitalit oll
4 Emetimi aksioneve off
] Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100,000 0 0 0
1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0
2 Dividentet e paguar
3 Emetimi kapitali aksionar
4 Aksione te thesari te riblera
1] Pozicioni me 31 dhjetor 2009 100,000 0 0 0f -3,004,548] -2,904,548
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MANXHAKU SHPK Ne Leke
K21428005W
' Pasqyrat Financiare te Vitit 2009
Nr AETIVEY Shenime FEie i
I o Raporiuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 2,954,225 4,045,683
1 Aktivet monetare 1,895 5,601
> Banka 1,885 5,601
> Arka - 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,054,209 3,039,835
> Kliente | - 951,670
> Debitore, Kreditore te tjere 0
> Tatim mbi fitimin 2,054,209 2,054,209
> Tvsh - 33,956
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -
>
>
4 Inventari 898,121 1,000,247
= Lendet e para 600,537 1,000,247
> Inventari Imet 297,584
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
5 _ Aktive biologjike afatshkurtra - 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje - 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 4 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
Il AKTIVET AFATGJATA 2,804,030 2,804,030
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 2,804,030 2,804,030
> Toka 0
> Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 2,804,030 2,804,030
> Aktive tiera afat gjata materiale 0
3 Ativet biologjike afatgjata
4  Aktive afatgjata jo materiale
5  Kapitali aksioner i pa paguar
6  Aktive te fjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) 5,758,255 6,849,713
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MANXHAKU Ne Leke
K31428005W .
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2009
Nr | PASIVET DHE KAPITALI Shenime Pefiudia e
_ Raportuese Para ardhese
I VET AFATSHKUR 8,662 803 7,967,859
1  Derivativet
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 0
3 Huat dhe parapagimet 8,662,803 7,967,859
> Te pagushme ndaj furnitoreve 2,529,664 2,435,797
> Te pagushme ndaj punonjesve 232,000 760,000
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend 32,364 35,294
> Detyrime tatimore per TAP-in 9,600 9,400
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne | (47,691) 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 5,906,866 4,655,714
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tiere 0 71,654
4  Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I ASIVET AFATGJA] 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3  Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4  Provizionet afatgjata
ALI PASIVEVE | 8,662,803 7,967,859
1] KAPITALI -2,904,548 -1,118,056
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3  Kapitali aksionar 100,000 100,000
4  Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7__ Rezervat ligjore 0
8 Rezervat e tjera 0
9 Fitimet e pa shperndara (1,218,056) -251.614
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar (1,786,492) -966,442
‘ FASIVEVE DHE KAPITALI 5,758,255 6,849,803




MANXHAKU SHPK Ne Leke
K21428005W
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2009
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Fisti S R
Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 1,856,000 4,986,133
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 45,000
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 399,710 1,542,403
5 Kosto e punes 1,631,353 1,637,760
Pagat e personelit 1,384,000 1,368,000
Shpenzimet per sigurime shogerore e shen 247,353 269,760
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 Shpenzime te tjera 1,604,058 2,809,997
8 Totali shpenzimeve { shumat 4-7) 3,635,121 5,990,160
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/- -1,779,121 -959,027
10__|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e ki
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrj
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (7,371) -7,415
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financial 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -7.371 -7,416
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/-13) -1,786,492 -966,442
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) -1,786,492 -966,442
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara
0
Fitimi (humbja) para tatimit (9 (1,786,492)
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
Shuma per tatim (1,786,492)
Tatimi mbi fitimin 10 %
Fitimi (humbja) neto e vitit finan (1,786,492)
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